Dear reviewer:
| am very grateful to your comments for the manuscript. According with your advice, we
amended the relevant part in manuscript. Some of your questions were answered below.

Reviewerl
Comments: Discussion could be improved (which would enhance readability and flow).
Response: After editing by Editage, the discussion section is more readable

Reviewer 2

Comments: Discussion paragraph could be expanded to underline the strength of this study and
the potential limitations. Also, directions for future research could be discussed

Response: We expanded the defect part of the article and added the future prospects of this
technique and the work to be done in the next step

Reviewer3

Comments: Reading the manuscript some minor concerns have emerged: ¢ Page5Linel2, “these
remain” should be modified to “This remains”.

Response: Thank you for reviewing the manuscript carefully, we have made the change in the

article



